a mezzo del suo portale www.astetelematiche.it, il giorno 22 gennaio 2026 ore 09.00 procederà 

all’esame delle offerte e alla vendita senza incanto con modalità sincrona mista dell’ immobile più 

avanti descritto, articolata in unico lotto, nella perizia in atti del geometra Francesco Cutro, al prezzo 

base di € 45.000,00 (euro quarantacinquemila/virgola zerozero), con offerte in aumento non inferiori 

ad euro 500,00 (euro cinquecento/zero zero). 

Lotto Unico 

Diritto: Piena proprietà. 

al valore d’asta di Euro 45.000,00 (euro quarantacinquemila/00) 

offerta minima Euro 33.750,00 (euro trentatremilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad euro 

500,00 (cinquecento/00). 

Descrizione degli immobili – Oggetto della vendita: 

in Comune di Monte San Savino, località Poggio Fabbrelli n.